
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE LUBES PP 90 H 
CY-511693 
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 
 
 
Popis 
Minerální automobilový převodový olej, který má velmi dobré mazací, antikorozní a antioxidační 
vlastnosti, vysokou odolnost při přenášení a dobrou odolnost proti pěnění. 
 

Oblast použití 
Je určen k použití v mechanických převodovkách a rozvodovkách (zejména hypoidních) 
automobilů, mobilních zařízení a zemědělské techniky pracujících při těžkých provozních 
podmínkách, tzn. vysoké otáčky, prudké změny zatížení a vysoký točivý moment. Dále je 
určen k použití v různých strojích a zařízeních, kde výrobce doporučuje použití oleje třídy API 
GL-5. 
 

Výkonnost 

• SAE 90W 

• API GL-5 

 

Parametry (typické hodnoty) 
 

Parametr  Jednotka COYOTE LUBES PP90H 

Hustota (15 °C) ASTM D4052 kg/m3 0,855 

Viskozita (40 °C) ASTM D445 mm2/s 35,0 

Viskozita (100 °C) ASTM D445 mm2/s 7,6 

Viskozitní index ASTM D2270   175 

Bod vzplanutí COC ASTM D92 °C 210 

 

Skladování 
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, při teplotách mezi 5 

a 45 °C. Záruční doba je 60 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

 

Balení 
COYOTE LUBES PP90 H je standardně prodáván v obalech o objemu 1 L. 
 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

